
     
 
 

 
Департамент образования 

 администрации   города  Липецка 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  
СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 70 

П Р И К А З 
______31.08.2023_______                            г.Липецк                                    № _304_ 
О создании комиссии  
по контролю качества питания 
в 2023-2024 учебном году 
    

В целях обеспечения качества питания учащихся МБОУ СШ № 70, 
реализующей образовательные программы дошкольного, начального общего, 
основного общего, среднего общего образования  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав комиссии по осуществлению контроля за организацией 
питания: 

- для дошкольных групп в составе четырех человек: 
• Скворцова И.В. - старший воспитатель; 
• Слободян Л.В. - воспитатель; 
• Колганова Ю.А., Рассохина А.В. - родители. 

- для начальной школы в составе трех человек: 
• Вертепова И.В. - куратор ВР; 
• Сурова Г.М. - учитель;  
•  Дикова А.М.         - родитель. 

- для основной школы в составе трех человек: 
• Аничкина С.А. - зам.директора; 
• Кударь Н.В. - учитель; 
• Гиллер Е.А.  - родитель. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор                                                О.Р.Прокопенко 

 


